
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БИБЛИОТЕЧНО-ИНФОРМАЦИОННАЯ СИСТЕМА 
628605,Российская Федерация, 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 
г. Нижневартовск, ул. Дружбы Народов, 22 

ы шла 
телефон/факс: (3466) 46-20-09 
электронная почта: mubis@mubis.ru 
официальный сайт: www.mubis.ru 

ПРИКАЗ № 42 
19 февраля 2026 года 

«О внесении изменений 
в Правила пользования 

библиотеками МБУ «БИС» 

В соответствии с подпунктом б пункта 22 Постановления Правительства 
РФ от 11.02.2017 № 176 (ред. от 08.05.2025) «Об утверждении требований к 
антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере 
культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в 
целях организации санкционированного допуска граждан на объекты 
(территории) МБУ «БИС» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в пп. З.1., 5.1.2. Правил пользования библиотеками 
муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационная 
система» (утв. приказом МБУ «БИС» от 09.04.2025 №53), изложив его в 
следующей редакции: 

«3.1. При входе в помещение библиотеки гражданин обязан предъявить 
документ удостоверяющий личность.» 

«5.1.2. при входе в библиотеку предъявлять документ удостоверяющий 
личность;» 

2. Возложить на заведующих библиотек МБУ «БИС» ответственность за 
соблюдением Правил пользования библиотеками МБУ «БИС». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.Е. Ивлева 

mailto:mubis@mubis.ru
http://www.mubis.ru

